
CAS 

Nº
PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES

N° DE 

EXPEDIENTE
DNI Nº

EVALUACION 

CURRICULAR
OBSERVACION CONDICION

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO VELASQUEZ RUIZ LISBETH JULIANA 14567 45822595 36
APTA PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CHAVEZ IBIAS EDEN 14491 70402275 35
APTO PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO GONZALES JORGE ANGÉLICA SOLEDAD 14512 45952200 33
APTA PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO QUISPE VARGAS VICTORIA 14550 70114070 33
APTA PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO JIMENEZ ESPINOZA JORGE LUIS 14412 43297398 32
APTO PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO PRIMO RAMIREZ MIRNA MARGARITA 14139 44086761 31
APTA PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO HUAMALIES MORALES RUDITH ESTHER 14307 40923639 31
APTA PARA EVALUACION 

ESCRITA

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CACERES HUAMAN JASMIN MILAGROS 14421 47115880 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(TÍTULO)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CUBA MEJÍA KATRINA DEL CARMEN 14144 09761760 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(TÍTULO)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO HUAMALIAS SOTO SHESLY ABIGAHICK 14306 70184172 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(EXPERIENCIA GENERAL)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO HUAMAN GAMBOA CINDY 14302 43040428 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(TÍTULO)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MEZA DAGA DAISY MARLENE 14202 71034786 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(CAPACITACIONES)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO MEJIA VEGA THALIA DORA 14223 72955245 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(TÍTULO)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO LAVERIANO TERREROS LUIS ARMANDO 14074 70443489 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(EXPERIENCIA GENERAL)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO GARCIA ROLDAN CARLOS ALFREDO 14142 45977498 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(EXPERIENCIA GENERAL)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO CIEZA PAQUIYAURI FRANCLIN PEDRO 14227 70768117 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(TÍTULO)
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001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO AGUI PEREZ CARLOS ROMAN 14553 70022283 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(BACHILLER)

001 TÉCNICO ADMINISTRATIVO ESPINOZA LAURA KATHERIE ALIA 14441 71031401 0

NO CUMPLE REQUISITOS 

MINIMOS INDISPENSABLES 

(CAPACITACIONES)

VITARTE, 12 DE FEBRERO DEL 2019

LAS PERSONAS QUE FIGURAN COMO APTOS, DEBEN  APERSONARSE A LA SEDE UGEL Nº 06 SITO EN AV. PRINCIPAL S/N - ATE VITARTE, EL DÍA  14 DE FEBRERO DEL 2019 A LAS 02:30 PM HORAS

UGEL 06 - ÁREA DE RECURSOS HUMANOS


